
Dodatek č.7. ke smlouvě č. 635/01

DODATEK Č.7 KE SMLOUVĚ Č. 635/01

Dodavatel:

zastoupený:

odpovědný pracovník

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

uzavřený mezi

VUMS Legend, spol. s r. o.

Ve Struhách 27

160 00 Praha 6

Ing. Vlastislavem Hryzbylem

jednatelem společnosti

61855057

CZ 618 550 57

HVB Czech Republic

5733864968/2700

000002-007/2001-00

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka C31481

číslo zakázky Dodavatele: 

(dále jen „Dodavatel").

Dodatek č.7 Smlouvy č.635/01

Objednatel: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra CR
Na Míčánkách 2 

101 00 Praha 10 

Ing. Karlem Šaterou Ph.D., MBA 

generálním ředitelem 

47 11 43 04 

CZ47114304 

HVB Czech Republic 

49945999/2700

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216 

(dále jen „Objednatel")

zastoupený:

zmocněn k jednání ve věcech 

smluvních a technických:

IČ:
DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

VUMS Legend s.r.o. Strana 1 (celkem 4) Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR



Dodatek č.7. ke smlouvě č. 635/01

Po pečlivém zvážení veškerých vzájemných závazků se obě smluvní strany dohodly na následujícím

znění dodatku:

Článek 1 - Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je dodávka a implementace řešení přenosu vyplněných webových 

formulářů ze zabezpečeného prostředí, které realizuje společnost ANF Data na webovém 

rozhraní do elektronického archivu eArchiv. Řešení bude realizováno na platformě Lotus

Notes R6.

1.2. Předmětem navrhovaného řešení je dále zajištění přenosu informací o stavu podání mezi 

provozním systémem resp. aplikací pro validaci podání a klientem, který podání učinil. 

Komunikace s klientem bude zajištěna automatizovaným generováním informačních e-mailu.

1.3. Komunikace mezi interními systémy bude na bázi XML přenosů a využití webových služeb.

1.4. Implementace řešení bude provedena na centrále v Praze. Dodávka řešeni bude provedena 

formou multilicence bez omezení počtu uživatelů.

1.5. Pro potřeby tohoto dokumentu je předmět dodatku dále nazýván slovem Dílo.

1.6. Dodávka Díla se považuje za kompletní, jestliže Dílo splňuje technickou specifikaci v článku 2 

tohoto dodatku .

Článek 2 - Technická specifikace

2.1 Obsahem Díla je:
. Analýza komunikačních a datových toků, analýza dostupných rozhraní pro vzájemnou 

komunikaci mezi interními subsystémy při přenosu a validace formulářů, analýza využiti a 

možnosti webové služby.
• Realizace prostředí pro přenos webových formulářů na platformě Lotus Notes.

• Přenos vyplněných webových formulářů na bázi XML

• Evidence přenesených údajů v prostředí Lotus Notes
• Přenos evidovaných webových formulářů do elektronického archivu eArchiv

• Komunikace s webovou službou
• Možnost zadávání real-time dotazů z prostředí Lotus Notes klienta a 

zobrazení souvisejících informací k evidovaným údajům z webového 

formuláře
• Generování požadavků na související informace k evidovanému webovému 

formuláři využitím dotazu na webovou službu

. Komunikace s aplikací pro validaci obsahu podaného webového formuláře

VUMS Legend s.r.o. Strana 2 (celkem 4) Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR



Dodatek č.7. ke smlouvě č. 635/01

• Komunikace a evidence stavu zpracování podání

• Komunikace s klientem (podávajícím webového formuláře)

• Generování automatické e-mail zprávy s informací o stavu, validaci jeho 

podání

• Implementace na centrále v Praze - instalace na serveru a zaškolení správce systému

• Vytvoření dokumentace správce systému

Článek 3 - Cena, termín dodání a platební podmínky, součinnost

3.1 Celková cena za realizaci Díla činí 190 400,- Kč včetně 19 % DPH 

(stodevadesáttisícčtyřista).

Položka Díla Cena DPH Cena s DPH
Analýza a realizace komunikace s interními subsystémy 80 000 15 200 95 200
Vytvoření a nastavení komunikace s klientem 
(podávajícím) 30 000 5 700 35 700
Dodávka multilicence pro neomezený počet instalací a 
uživatelů v rámci organizace Objednatele 50 000 9 500 59 500
Celkem 160 000 30 400 190 400

3.2 Termín zahájení realizace je do dvou dnů od podpisu tohoto dodatku.

3.3 Termín dodání kompletního Díla je do 30.6.2005, nejdříve však do patnácti pracovních dnů od 

podpisu dodatku.

3.4 Termín plnění prací a dodávek dle tohoto dodatku se automaticky posouvá o součet dnů, o 

které bylo prodlouženo plnění z viny objednatele, například nesplněním požadavku na 

součinnost dle bodu 3.2 rámcové smlouvy. Termín plnění prací a dodávek dle tohoto dodatku 

se automaticky posouvá o součet dnů, o které bylo prodlouženo plnění z viny dalších 

dodavatelů, kteří se samostatně a pod vlastním jménem účastní na projektu a mají s 

objednatelem podepsanou samostatnou smlouvu nebo objednávku na příslušná plnění.

3.5 Objednatel zajistí pražské zkušební pracoviště k ověření interface na webovou službu.

3.6 Fakturováno bude po dokončení a předání Díla dle článku 1.6 tohoto dodatku, splatnost faktur 

je do 21 dnů od jejich doručení objednateli.

VUMS Legend s.r.o. Strana 3 (celkem 4) Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR



Dodatek č.7. ke smlouvě č. 635/01

Článek 4 - Závěrečná ustanovení

4.1 Tento dodatek ke smlouvě č. 635/01 je platný a účinný dnem podpisu obou stran.

4.2 Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

4.3 Veškerá dodatečná ujednání, vztahující se k tomuto dodatku musí být v písemné formě a 

podepsána oběma smluvními stranami.

4.4 Dodatek 6. 7 smlouvy i. 635/01 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, každá ze stran obdrž! jeden. 

Text dodatku č. 7 smlouvy č. 635/01 potvrzují:

V Praze dne
2 5. tí. V Praze dne Yl 'C

Za Dodavatele:

Ing. Vlastislav Hryzbyl 

VUMS Legend s.r.o.

Ing. Karel Šatera, Ph.D., MBA 

generální ředitel

Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra 

České republiky

VUMS
LEGEND

Ve Struhách 27 
PO. BOX 47 

160 41 Praha 6 
Tel.: 3318379

VUMS Legend s.r.o. Strana 4 (celkem 4) Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR


